ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений Администрации

Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации

Чудовского муниципального района:

от 11.10.2007 № 987 «Об утверждении Порядка установления льгот для

учреждений культуры и спорта, находящихся в ведении органов местного

самоуправления Чудовского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2023.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета культуры,
спорта и архивного дела       Н.А. Копылова

Согласовано:
Заместитель Главы Администрации
Чудовского муниципального района    И.В. Должикова

Начальник  правового управлением    О.В. Шашкова

Председатель контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района    О.В. Козлова

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ

С 13.09.2023 ПО 20.09.2023

 Указатель рассылки: комитет культуры-1

дело-1

 бюллетень «Чудовский вестник»-1